FENDT TWISTER VENDERIVER

Utstyrsvarianter

0g tekniske detaljer.

Weights and dimensions
Working width

Transport width

Parking height

Transport length

Weight

Power requirement
Power requirement
Hitching

Three-point

Two-point lower links

Drawbar eye

Additional equipment / rotor
Rotor

Tine arms per rotor

Anti-tine loss protective device
Mechanical edge spreading device
Hydraulic edge spreading device
Spread angle adjustment

Overload protection

Pendular brake

Night-swath gearbox

Hydraulics
Required sa hydraulic connections
Required da hydraulic connections

KENNFIXX® hydraulic connections
Tyres

Rotor chassis tyres

Transport chassis tyres

Lighting
Lighting

Warning signs

kg

kW/HP

category

category

number

number

number

number

Twister
431DN

430
2,44
2,36
188
385

22/30

1+1I

4x15/6.00-6

DN = Trepunktstilkobling med transportanordning / T = Transportramme / * = Flytestilling er pakrevet /
Antall hydraulikkventiler det er behov for kan variere avhengig av tilleggsutstyr

Twister
601 DN

570
2,55
3,00

2,10
498

25/34

I1+11

6 x 15/6.00-6

Twister
5204 DN

5,20
3,00
2,60
2,25
606

22/30

1+11

o~

O B NN -

4x16/6.50-8

Twister
6606 DN

6,60
2,90
3,30
2,10
822

30/41

1+11

O B E[ NN o o

6x16/6.50-8

Twister
7706 DN

7,70
3,00
3,65
2,45
946

60/82

1+11

O BB N HE o o

6x16/6.50-8

Standard- og tilleggsutstyr

Twister
8608 DN

8,60
290
3,30
2,25
1172

70/95

1+1I

=3

O B NN -

6 x 16/6.50-8;
2x18.5/8.50-8

Standardutstyr: B
Tilleggsutstyr: [

Twister
11010 DN

88/120

I+

10

H o

O B RO

8x16/6.50-8;
2x18.5/8.50-8

Twister
21T

8,60
3,00
2,90
440
1660

40/54

H EH [ B EH o <

1%

6x16/6.50-8;
2x18.5/8.50-8

10.0/80-12

Twister
11008 T

10,20
294
2,56
570
1860

40/54

HEOON o <

O

6x16/6.50-8;
2x18.5/8.50-8

10.0/75-15.3

Twister
13010 T

12,70
294
2,56
5,70
2160

66/90

HEOODON >

O

8x16/6.50-8;
2x18.5/8.50-8

10.0/75-15.3

VANLIGE SPGRSMAL. ALT OM FENDT.

Hva kan vi gjgre

for deg?

Hva er Fendt Service?

For oss betyr service a kjenne og forsta
arbeidet ditt for & mote dine krav til
palitelighet og sikkerhet, og & handle i din
gkonomiske interesse. Vi star bak vare
produkter og har utviklet dem for de
hgyeste krav og langsiktig drift. Vér service
er en del av ditt arbeid.

Hva star Fendt Full Line for?

I tillegg til anerkjente traktorer og
hgstemaskiner, kan vi na ogsa tilby vare
kunder en komplett graslinje etter Fendt
kvalitetsstandarder. Vi tilbyr na en
komplett landbruksmaskinportefglje,
inkludert Fendts topp service, alt fra
samme palitelige leverandgr.

Kontakt
Fendt.

fendt.com

Finn alt pa nettet - fra brosjyrer til tekniske
spesifikasjoner, fra rapporter om kunder
eller vart firma til var Fendt-kalender.

Fendt Configurator

Med Fendt Configurator kan du velge
mellom alle tilgjengelige utstyrsvarianter
og sette sammen den optimalt utstyrte
maskinen for garden din. Fendt
Configurator er tilgjengelig online pa
www.fendt.com. Der finner du en hurtig-
link til den direkte pa startsiden.

Hvilke produkter vil Fendt's graslinje
omfatte?

Fendt graslinje bestar av hgykvalitets
rotorriver (Fendt Former), hgyvendere
(Fendt Twister, Fendt Lotus),
trommelslamaskiner (Fendt Cutter) og
skiveslamaskiner (Fendt Slicer),
lessevogner (Fendt Tigo), presser (Fendt
rundballepresser og firkantpresser), og
finsnittere (Fendt Katana). Alle redskapene
er perfekt tilpasset Fendt traktorer, og er
like overbevisende i kombinasjon med
tredjeparts traktorer.

Hvor kommer Fendts graslinje fra?

Fendt slamaskiner, hgyvendere og river er
bygget i AGCO Centre of Excellence i
Feucht (Tyskland). Det er ett av vare seks
tyske produksjonssteder, og har vaert en
fanebaerer for innovasjon i hele 100 ar.

fendt.tv

Fendt dggnet rundt - Fendt Media Library
gjor det mulig. Var Internett-TV gir deg
nyheter og informasjon om Fendt dggnet
rundt.

facebook.com/FendtGlobal
Folg oss pa Facebook, og finn ut det siste
fra Fendts verden. Ta en titt!

instagram.com/fendt.global

Folg oss pé Instagram og bli Fendt-fan.
Fascinerende artikler om Fendt venter pa
deg der.



